



Warszawa, 2023.01.02

Nr postępowania: CeNT-361-25/2022

Uczestnicy postępowania

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr CeNT-361-25/2022 na:
**sprzedaż i dostarczenie aparatury laboratoryjnej dla Centrum Nowych Technologii UW –
postępowanie 6**

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami – **zestaw III**:

Pytanie 1:

Dotyczy: OPZ, część III, pkt 4

Czy zamawiający wyraża zgodę na wagę z szalką o średnicy 110 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 2:

Dotyczy: OPZ, część III, pkt 7

Co zamawiający rozumie poprzez osłonę szalki i szafkę przeciwpodmuchową? Zazwyczaj są to synonimy oznaczające ten sam element wyposażenia wagi, chroniący przed podmuchami powietrza. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Szafkę przeciwpodmuchową/przeciwwiatrową rozumiemy jako dodatkowe wyposażenie wagi, które jest montowane w miejsce tradycyjnej osłony szalki. Szafka przeciwpodmuchowa zazwyczaj ma przesuwne drzwiczki górne lub zdejmowane drzwiczki boczne, montowana jest na stałe. Przez osłonę szalki rozumiemy podstawowy element wyposażeniem wagi (dość niski) chroniący przed podmuchami wiatru. Osłona szalki jest niezamknięta od góry, można ją dowolnie zakładać lub zdejmować.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z-ca Dyrektora
Centrum Nowych Technologii UW

dr hab. Krzysztof Kilian